
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 194. 

  8500 PÁPA, Fő u. 12. 

  Tel: 89/515-000 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2012. december 27-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2012. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete a menetrend szerinti helyi autóbusz 

közlekedés díjáról szóló 16/2004. (IV.30.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 
 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 



Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

 …/2012. (……) önkormányzati rendelet-tervezete  

a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés díjáról szóló 16/2004. (IV.30.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el. 

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend szerinti helyi 

autóbusz közlekedés díjáról szóló 16/2004. (IV.30.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

3. § 

 

 

(1) Hatályát veszti  

 

1. Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend szerinti helyi 

autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet módosításáról szóló 

34/2004. (XI.26.) rendelete. 

 

2. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 44/2005. (XII.16.) rendelete. 

 

3. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 14/2006. (VII.6.) rendelete. 

 

4. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 17/2006. (IX.7.) rendelete. 

 

5. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 24/2006. (XII.15.) rendelete. 

 

6. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló többször módosított 16/2004. 

(IV.30.) rendelet módosításáról szóló 8/2007. (VII.5.) rendelete. 

 



7. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló többször módosított 16/2004. 

(IV.30.) rendelet módosításáról szóló 15/2007. (XI.29.) rendelete. 

 

8. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló többször módosított 16/2004. 

(IV.30.) rendelet módosításáról szóló 30/2009. (XII.18.) rendelete. 

 

9. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 36/2010. (IV.30.) rendelete. 

 

10. Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a menetrend 

szerinti helyi autóbusz közlekedés díjairól szóló 16/2004. (IV.30.) rendelet 

módosításáról szóló 43/2011. (XII.22.) rendelete. 

 

 

 

Pápa, 2012. december 20. 

 

 

 

 

Dr. Áldozó Tamás    Kanozsainé dr. Pék Mária 

                      polgármester                jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

INDOKOLÁS 

 

1. § 

 

 

Az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvény 

37. § (1) bekezdése szerint az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 1. 

§ (2) bekezdése a következő j) ponttal egészül ki: (A törvény hatálya nem terjed ki:) j) az 

autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításról szóló törvényben, valamint a 

vasúti közlekedésről szóló törvényben meghatározott helyi és helyközi közösségi 

közlekedési szolgáltatások áraira.  

 

Az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvény 

37. § (2) bekezdése szerint az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 

melléklet I. Legmagasabb ár, pont B) Szolgáltatások alpontja alatti táblázat 1-4. sora 

hatályát veszti. 

    

    

A rendeletalkotásra történő felhatalmazás hiányában az e tárgyban alkotott önkormányzati 

rendeletet hatályon kívül kell helyezni. 

 

2. § 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

3. § 

 

A rendelet hatályba lépésével összefüggő hatályon kívül helyezéseket tartalmazza. 

 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.  §-a szerint a jogszabály előkészítője – a 

jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű – előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. 

 

Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az 

alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

 

Az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvény 

37. § (1) bekezdése szerint az önkormányzat e körben nem rendelkezik rendeletalkotási 

felhatalmazással. A személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 25. § (3) 

j) pontja szerint a közszolgáltatási szerződésnek kell a személyszállítási közszolgáltatások 

díjait, a pótdíjak és a díjalkalmazási feltételeket, illetve ezek megsértése esetén érvényesíthető 

jogkövetkezményeket tartalmaznia. 

 

 



    

Környezeti és egészségügyi következményei: 

 

Nincs. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

 

Nincs. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

 

Az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvény 

37. § (1) bekezdése szerint az önkormányzat e körben nem rendelkezik rendeletalkotási 

felhatalmazással, ezért szükséges a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés díjáról szóló 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése. 

 

Összeállította:  Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

    Molnár István városfejlesztési osztályvezető 

 

 

Pápa, 2012. december 20. 

Dr. Áldozó Tamás sk. 

polgármester 


